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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MBLEDHJA E PERGJITHSHME E PROKUROREVE
KOMISIONI I VOTIMIT

VENDIM

PR REZULTATIN E ZGJEDHJEVE DHE SHPALLJEN E FITUESVE

NE mbéshtetje t& nenit 115 t& ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s¢ sistemit t&
drejtésisé”, Komisioni i Votimit me pérbérje:

Alma Muca kryetar;
Thoma Jano anétar;
Kudusi Shahu anétar,

pasi u administrua gjithé dokumentacioni i votimit, numéroi votat, pé&rpiloi procesverbalin
pérkatés,

VIEREN:

Ne¢ pérfundim t€ procesit t& votimit t& Mbledhjes s& Pérgjithshme t& Prokuroréve pér
zgjedhjen e tre anétaréve prokuroré pér Késhillin e Larté t& Prokurorisé, kandidatét sipas
numrit mé t€ madh t& votave t& vlefshme, renditen né ményrén si vijon:

P&r anétar prokuror nga rradhét e prokurorive t& shkalléve té para,

Zeqir Hoha 150 vota
Deniona Katro 48 vota
Elona Alvora 6 vota

Pér anétarprokuror nga rradhét e prokurorive té apeleve,

192 vota




Pér anétar prokuror nga rradh&t e Prokurorisé s¢ Pérgjithshme

Sokol Stojani 195 vota

PiiR KiiTO ARSYE:

Bazuar né nenin 115, paragrafét 5 e 7, t& ligjit nr. 115/2016 “Pér organet € qeverisjes s¢
sistemit t& drejtésisé” dhe nenit 15 t& rregullores s&¢ Mbledhjes s€ Pérgjithshme &
Prokuroréve, komisioni,

VENDOSI:

1. T& shpallg fitues si pérfagésues t& prokurorive prang gjykatave t€ shkallés s¢ paré:
z. Zeqir Hoda

2. T& shpallé fitues si pérfagésues t& prokurorive t& apelit:
z. Ludovik Dodaj

3. Té& shpallé fitues si pérfagésues t& Prokurorisé s€ Pérgjithhsme:
z. Sokol Stojani

4. Ky vendim t& shpallet zyrtarisht n& fagen zyrtare t& Prokuroris¢ s&¢ Pérgjithshme jo mé
voné se 24 oré nga mbyllja e Mbledhjes s¢ Pérgjithshme.

5. Ky vendim botohet né& Fletoren Zyrtare.

Tirang&, mé daté 15.10.2021, ora 15.24.
Komisioni i Votimit

A KRYETAR ANETAR

THOMA JANO ALMA MUCA
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